
 

Copia 
 

 

Comune di Senis 

PROVINCIA DI  OR 
_____________ 

 
 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.18 

 
OGGETTO: 

ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONE CARNEVALE. INDIRIZZI AL 
RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO           
 
 

L’anno duemiladiciotto addì nove del mese di febbraio alle ore quattordici e minuti dieci 
nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla 
vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, 
nelle persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. MASSA MARIA SERENA - Sindaco  Sì 

2. ANEDDA RAMONA - Vice Sindaco  Sì 

3. CASU GIAN PIETRO - Assessore  Sì 

4. MARRAS GIUSEPPE - Assessore Sì 

5.             

6.             

7.             

  

Totale Presenti: 4 

Totale Assenti: 0 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor FUSCO DANIELE il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. MASSA MARIA SERENA assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

Premesso che  sulla proposta della presente deliberazione Il Responsabile dell’Ufficio 
Amministrativo  in ordine alla regolarità tecnica e il Responsabile del servizio finanziario in 
ordine alla regolarità contabile, hanno espresso parere favorevole ai sensi dell'art. 49, 
comma 1, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 e s.m.i. e degli artt. 6 e 7 del 
vigente regolamento sui controlli interni; 
 
Richiamate: 
 la Legge Quadro n. 328/2000 “Legge quadro per la realizzazione del sistema 

integrato di interventi e servizi sociali”; 
 la L.R. n. 23/2005 istitutiva del “Sistema integrato dei servizi alla persona. 

Abrogazione della L.R. n.4/88. Riordino delle funzioni socio-assistenziali”; 
 
Considerato che  a breve ricorreranno i festeggiamenti per il Carnevale e che è 
intenzione dell'Amministrazione comunale promuovere un momento di svago per tutta la 
popolazione, in affiancamento alle altre iniziative promosse dalla comunità; 
 
Vista a tal proposito la nota della Pro-loco Prot. N.539 del  07/02/2018 con la quale la 
stessa si fa promotrice di una manifestazione da realizzarsi in data 17/02/2018 
prevedendo di realizzare una sfilata e a seguire la pentolaccia e serata danzante; 
 
Atteso che è intenzione di questa Amministrazione prevedere, in tale occasione, la 
realizzazione di un rinfresco, comprendente l'acquisto di bibite e prodotti tipici e non del 
Carnevale (secondo l'elenco comunicato direttamente al servizio sociale), da offrire in 
favore di tutti i partecipanti alla suddetta iniziativa; 
 
Ritenuto dover impartire le direttive al Responsabile del Servizio affinchè metta in atto tutti 
gli adempimenti di competenza; 
 
Ritenuto dover stanziare, per tale finalità, la somma complessiva di €. 550,00; 
 
Tutto ciò premesso 
 
Unanime 

DELIBERA 
 

La premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto. 

Di impartire le direttive al Responsabile del Servizio Sociale affinchè ponga in essere tutti 

gli adempimenti di competenza per la realizzazione di un rinfresco da offrire ai partecipanti 

in occasione dei festeggiamenti per il Carnevale, programmati per la giornata del 

17/02/2018; 

Di dare atto che i costi derivanti dalla realizzazione dell'iniziativa, graveranno sul Bilancio 

2018 alla voce interventi per adulti Capitolo 410014/1- Missione 12- Programma 1. 

 

DI dichiarare la delibera immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, c.4 del D.Lgs 

18.08.00 n. 267. 
 



Letto, confermato e sottoscritto 

Il Sindaco 
F.to : MASSA MARIA SERENA 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : FUSCO DANIELE 

___________________________________ 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
N. 86 del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi 
con decorrenza dal 15/02/2018 al 02/03/2018 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, del D.Lgs. 
18 agosto 2000, n. 267. 
 

 
     , lì ___________________________ 
 

Il Segretario Comunale 
F.to:FUSCO DANIELE 

 

 
 
 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
lì, ________________________ Il Segretario Comunale 

DANIELE FUSCO 
 
 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 13-feb-2018 
 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 
267) 

 
 

 Il Segretario Comunale 
DANIELE FUSCO 

 

 


